
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Поповская общеобразовательная школа №19» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.04.2025г.                                                                                                               № 56-д 

┌                                                                   ┐                                                                                                                                                          

         О распределении кабинетов под  

      спальни и игровые комнаты в лагере 

          с дневным пребыванием детей. 

 

На основании приказа № 20-д от 29.01.2025 года по Управлению 

образования администрации МО города Алексин «Об организации отдыха и 

оздоровления детей в период летних каникул 2025 года»; приказа №55-д от 

18.04.2025 года «Об открытии школьного лагеря с дневным пребыванием 

детей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием детей в период с 

02.06.2025 – 27.06.2025 года в двухэтажном здании начальной школы. 

1.1  Расположить игровые комнаты в кабинетах №2 (2этаж, S=40,8 м2) 

кабинет №3 (2 этаж S=53,7 м2); кабинет №4 (2 этаж, S=53,2 м2). 

1.2  Помещение Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» (S=120,4 м2) использовать для проведения просмотров 

видеороликов, фильмов и др., а также для занятий дополнительного 

образования. 

1.3  Для проведения спортивных мероприятий использовать холл 

начальной школы (S=48,6 м2).  

 

 

 

И.о директора МБОУ «Поповская СОШ №19»                           /Т.В. Шаманова/ 
 


		2025-04-18T09:02:07+0300
	Шаманова Т.В.




